宁波市慈溪市龙山镇农垦场金园大道 18 号 210,000.00 2022.04-2025.04 检维修驻地

林淑妙 福建省漳州市古雷经济开发区滨海路 28 号 1 车间 190,000.00 2022.09-2024.09 检维修驻地

广西中马园区华物产

协投资有限公司

中马钦州产业园启动区锦绣大道与马莱大道交汇处

东北角的马来西亚中小企业集聚区标准厂房及配套

设施建设项目绀厂房第一层

180,715.05 2023.11-2028.11 检维修驻地

宁夏橹丽科技发展有

限公司
宁夏苏银产业园橹丽科技 2#厂房 183,120.00 2023.01-2026.01 检维修驻地

无锡嘉丰企业服务有

限公司
无锡新区梅村新友北路 112 号 475,200.00 2021.06-2024.06 员工宿舍

无锡嘉丰企业服务有

限公司
无锡新区梅村新友北路 112 号 234,000.00 2022.11-2023.11 员工宿舍

无锡嘉丰企业服务有

限公司
无锡新区梅村新友北路 112 号 234,000.00 2023.11-2024.11 员工宿舍

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

无锡智能自控工程股份有限公司 2023 年年度报告全文

51

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 23,000 10,000 0 0

合计 23,000 10,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

无锡智能自控工程股份有限公司 2023 年年度报告全文

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 124,109,851 37.32% 20,905,922   20,905,922 145,015,773 41.02%

1、国家持股

2、国有法人持股   1,161,440   1,161,440 1,161,440 0.33%

3、其他内资持股 124,109,851 37.32% 19,744,482   19,744,482 143,854,333 40.69%

其中：境内法人持股   19,628,338   19,628,338 19,628,338 5.55%

境内自然人持股 124,109,851 37.32% 116,144   116,144 124,225,995 35.14%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 208,448,048 62.68%   26,255 26,255 208,474,303 58.98%

1、人民币普通股 208,448,048 62.68%   26,255 26,255 208,474,303 58.98%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 332,557,899 100.00% 20,905,922   26,255 20,932,177 353,490,076 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]683 号”文核准，公司于 2019 年 7 月 2 日公开发行了 230 万张可转换公

司债券，每张面值 100 元，发行总额 2.30 亿元。根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《无锡智能自控工

程股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日

（2019 年 7 月 8 日）满六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止，即 2020 年 1 月 8 日至 2025 年 7 月 2 日。 截至

2023 年 12 月 31 日，智能转债剩余金额为 229,134,800 元，累计转股 91,354 股，其中 2023 年度转股 26,255 股 。

（2）2023 年 8 月 18 日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意无锡智能自控工程股份有限公司向特定对

象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1779 号），根据批复要求，公司本次实际向特定对象发行股票 20,905,922

股，发行完成后总股本增加。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

无锡智能自控工程股份有限公司 2023 年年度报告全文

53

公司于 2023 年 8 月 18 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意无锡智能自控工程股份有限公司向特定对象发

行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1779 号）（以下简称“批复”），同意公司本次以简易程序向特定对象发行人

民币普通股（A 股）20,905,922 股。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股